ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 03/2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA, para conhecimento do(s)
interessado(s), o tempo de serviço na classe do servidor Wallace Martins Borges ocupante do cargo de Delegado de Polícia no EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 01/2020
publicado no Diário Oficial Eletrônico nº 10.091 – suplemento II, de 11/02/20, em cumprimento à decisão judicial nos autos de ação declaratória c/c obrigação de
fazer e cobrança com pedido de tutela provisória de urgência sob o nº 0803860-14.2020.8.12.0018 da 2ª Vara Cível da Comarca de Paranaíba Estado de Mato Grosso
do Sul e à orientação para cumprimento de decisão judicial PGE/MS/PP/Nº 000015/2021. (Processo nº 31/200.040/20).

ONDE CONSTA: “…

Anexo I –

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 01/2020
Delegado de Polícia 1ª Classe

Matr. Nome Cargo Cl TSCl Desc. TLíq. Mín.
1461
dias

Avaliação
Desemp.

Curso Pun.Disc. C.Crim. Habilitado Resultado
Análise

132839022 WALLACE
MARTINS
BORGES

Delegado
de
Polícia

1 972 0 972 NÃO APTO SIM NÃO NÃO NÃO SEM
INTERSTÍCIO
(art.91, I, LC

114/05)

…”

PASSE A CONSTAR: “…

Anexo I –
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 01/2020

Delegado de Polícia 1ª Classe

Matr. Nome Cargo Cl TSCl Desc. TLíq. Mín.
1461
dias

Avaliação
Desemp.

Curso Pun.Disc. C.Crim. Habilitado Resultado
Análise

132839022 WALLACE
MARTINS
BORGES

Delegado
de
Polícia

1 2376 0 2376 SIM APTO SIM NÃO NÃO SIM apto a ser
promovido na
condição sub
judice

…”

Campo Grande/MS, 25 de janeiro de 2021.

Marcelo Vargas Lopes
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC